



S.U.A. SALUGGIA E FONTANETTO PO

Comuni Associati

Comune di Saluggia, Comune di Fontanetto Po

Sede: Piazza Municipio, 15-16-17 - 13040 - SALUGGIA (VC) - pec: suacomunisaluggiafontanettopo@pec.it
Tel. 0161.48.01.12 + interno 5 - Fax 0161.48.02.02

COMUNE DI FONTANETTO PO (VC)

Piazza G. Garibaldi, 5 - 13040 - FONTANETTO PO (VC) - Tel. 0161840114 Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 002058

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto	LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE DI FONTANETTO PO
CIG	985720895D
CUP	D55F22000200001
Importo a base d'asta	690.899,21
Scelta del contraente	Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato)
Struttura proponente	Ufficio Tecnico
Modalità	TELEMATICA

Il Responsabile Unico di Procedimento

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) con il criterio dell'offerta al prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l'appalto relativo a: "LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE DI FONTANETTO PO - Comune di Fontanetto Po" è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente Sieltecno s.r.l., con sede in Via Gino

Bartali n°12, Pomigliano d'Arco (NA), 80038 - P. IVA: 04672551217, che ha offerto il ribasso nella misura del 24,6700(ventiquattro,seimilasettecento)%, per un importo di € 473.954,94, cui vanno aggiunti € 61.727,65 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 535.682,59;

Che, a seguito di avviso di manifestazione di interesse e successivo sorteggio casuale e anonimo, in seduta pubblica di gara attraverso la piattaforma Traspare, sono state individuate le seguenti cinque ditte per la partecipazione alla successiva procedura negoziate e le stesse sono state invitate a presentare offerta in Piattaforma:

Ragione Sociale	Indirizzo	PEC
CANTIERI SRL		cantieri_srl@pec.it
I.R.P. S.R.L.		PULLARASAS@PEC.BUFFET TI.IT
M.I.T. SRL	VIA calatafimi 25, Nichelino (TO), 10042	mit@pec.mit.to.it
Sieltecno s.r.l.	Via Gino Bartali n°12, Pomigliano d'Arco (NA), 80038	sieltecno@pec.sieltecno.com
SOCIETA' E.CO SRL	VIA ALLA CHIESA, Bosisio Parini (LC), 23842	info@pec.coop-eco.com

Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici:

Partecipante	Protocollo
Sieltecno s.r.l P.IVA:04672551217 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	n.5965 del 27/06/2023
SOCIETA' E.CO SRL - P.IVA:02337730135 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	n.5966 del 27/06/2023
CANTIERI SRL - P.IVA:09404781214 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	n.5964 del 27/06/2023

Che i ribassi offerti sono stati i seguenti:

Concorrente	Ribasso offerto
Sieltecno s.r.l.	24.67%
SOCIETA' E.CO SRL	16.789%
CANTIERI SRL	11.757%

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di Sieltecno s.r.l. in quando essendo pervenute meno di cinque offerte, non si applica l'esclusione automatica dell'offerta anomala, ai sensi del'art. 97 c. 3-bis del D.Lgs. 50/2016.

Il presente avviso, viene contestualmente inviato a mezzo PEC, tramite la Piattaforma traspare, a tutti i concorrenti, ai sensi dell'art. 76 c. 5 lett. a) del D.Lgs. 50/2016.

Ai sensi dell'art. 76 c. 5 del D.Lgs. 50/2016, si comunica che il contratto verrà stipulato decorso il termine dilatorio di 35 giorni naturali e consecutivi dalla presente comunicazione di di aggiudicazione, che viene inviata contestualmente a tutti i concorrenti.

È ammesso ricorso avverso la determina di aggiudicazione al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte.

Del presente avviso sarà data pubblicità, unitamente alla determina di aggiudicazione, mediante pubblicazione nell'area amministrazione trasparente e albo pretorio del Comune di Fontanetto Po https://www.comune.fontanettopo.vc.it/ nonchè nell'area amministrazione trasparente e albo pretorio del Comune di Saluggia, presso il quale è stata costituita la S.U.A. SALUGGIA E FONTANETTO PO sul sito internet: https://www.comune.saluggia.vc.it/.

Fontanetto Po, 20.07.2023

F.to II Responsabile Unico di Procedimento Arch. Chiara ANTONINO